
U c h w a ł a nr 172/108/2002 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 27 czerwca 2002r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 151/92/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 stycznia 2002r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity, Dz.U. z 2001 nr 142, poz.1592 ze zm.) art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 2001 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity, Dz.U. z 2000r. nr 46, poz.543 ze zm.) 

oraz uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XXI 1/117/2001 z dnia 23 lutego 2001 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 

niż trzy lata i uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XV/78/2000 z dnia 14 kwietnia 2000r. w sprawie zasad 

sprzedaży nieruchomości 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 151/92/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 stycznia 2002r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie : 

„ § 2.1. Nieruchomość lokalowa zostanie sprzedana przy zastosowaniu bonifikaty w wysokości 25% . 

2. Cena nieruchomości lokalowej, ustalona na podstawie jej zaktualizowanej wartości określonej 

przez rzeczoznawcę majątkowego, zostanie rozłożona na 10 rat rocznych, przy czym pierwsza rata 

w wysokości 200,00 zł podlegać będzie zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy 

przenoszącej własność, a następne raty płatne będą wraz z oprocentowaniem w wysokości stopy 

procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski w terminach 

ustalonych przez strony w umowie." 

2) w § 4 wyrazy „30 czerwca 2002r." zastępuje się wyrazami „31 marca 2003r.". 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu . 

§ 3 


